ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2022 года						              № 887

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 14.02.2020 № 145 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного бюджетного фонда
Администрации города Твери»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.06.2021 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного бюджетного фонда Администрации города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 14.02.2020 № 145 (далее – Порядок) изменение, дополнив пункт 5 Порядка абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:
«- восстановление покрытий и (или) объектов в границах полосы отвода автомобильной дороги, поврежденных при ремонте подземных инженерных коммуникаций;
- восстановление элементов благоустройства, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, поврежденных при ремонте подземных инженерных коммуникаций;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери						        	       А.В. Огоньков